FUNEL
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 37
Periodo: Janeiro a Outubro

Data geragéo: 11/11/2019 14:05:27

INGRESSOS

Receita Orcamentéaria (I)

Ordinéaria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgcamentéria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (Il1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + Il + 1V)

Exercicio
Atual

Nota

91.696,38
62.486,38

29.210,00
0,00
0,00
0,00
0,00
29.210,00

3.994.305,86

3.994.305,86
0,00
0,00
0,00

610.985,81

348.580,44
32.604,30
201.433,54
28.367,53

336.514,56

336.514,56

5.033.502,61

Exercicio: 2019

Exercicio
Anterior

17.826,85
1.193,85

16.633,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16.633,00

2.580.836,80

2.580.836,80
0,00
0,00
0,00

753.533,56

601.070,55
9.840,00
140.745,63
1.877,38

37.241,08

37.241,08

3.389.438,29

Codiub - Tecnologia da Informagéo

d_rel_ext_balanco_financeiro_7ed




FUNEL
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 37 Exercicio: 2019

Periodo: Janeiro a Outubro Nota Exercicio Exercicio

Data geragéo: 11/11/2019 14:05:27 Atual Anterior

DISPENDIOS

Despesa Orgamentaria (VI) 3.897.901,63 2.744.393,54
Ordinaria 3.873.441,63 2.744.393,54
Recursos Proprios 3.873.441,63 2.744.393,54
Vinculada 24.460,00 0,00
Recursos Destinados a Educacéo 0,00 0,00
Recursos Destinados a Saude 0,00 0,00
Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS 0,00 0,00
Recursos Destinados a Assisténcia Social 0,00 0,00
Outras Destina¢bes de Recursos 24.460,00 0,00
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para a Execu¢do Orcamentaria 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugao Orgcamentéria 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS 0,00 0,00
Pagamentos Extraor¢camentarios (VIII) 994.306,55 602.749,89
Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados 698.094,52 447.404,55
Pagamentos de Restos a Pagar Processados 43.618,05 11.926,96
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 228.644,33 141.437,46
Outros Pagamentos Orgcamentarios 23.949,65 1.980,92
Saldo para o Exercicio Seguinte (IX) 141.294,43 42.294,86
Caixa e Equivalentes de Caixa 141.294,43 42.294,86
TOTAL (X) = (VI + VII + VIl + 1X) 5.033.502,61 3.389.438,29

Codiub - Tecnologia da Informagéo d_rel_ext_balanco_financeiro_7ed



