FUNEL						
<b>BALANÇO FINANCEIRO</b>						

BALANÇO FINANCEIRO						
Secretaria: de 37			Exercicio: 2019			
Período: Janeiro à Outubro	Nota	Exercício	Exercício			
Data geração: 11/11/2019 14:05:27		Atual	Anterior			
INGRESSOS						
Receita Orçamentária (I)		91.696,38	17.826,85			
Ordinária		62.486,38	1.193,85			
Vinculada		29.210,00	16.633,00			
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00			
Outras Destinações de Recursos		29.210,00	16.633,00			
Transferências Financeiras Recebidas (II)		3.994.305,86	2.580.836,80			
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária		3.994.305,86	2.580.836,80			
Transferências Recebidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00			
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00			
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00			
Recebimentos Extraorçamentários (III)		610.985,81	753.533,56			
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		348.580,44	601.070,55			
Inscrição de Restos a Pagar Processados		32.604,30	9.840,00			
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		201.433,54	140.745,63			
Outros Recebimentos Orçamentários		28.367,53	1.877,38			
Saldo do Exercício Anterior (IV)		336.514,56	37.241,08			
Caixa e Equivalentes de Caixa		336.514,56	37.241,08			
TOTAL (V) = $(I + II + III + IV)$		5.033.502,61	3.389.438,29			

FUNEL						
<b>BALANÇO FINANCEIRO</b>						

DALANGE I MANGEING			Exercicio: 2019			
Secretaria: de 37 Período: Janeiro à Outubro	Nota	Exercício	Exercício			
Data geração: 11/11/2019 14:05:27	Nota	Atual	Anterior			
DISPÊNDIOS						
Despesa Orçamentária (VI)		3.897.901,63	2.744.393,54			
Ordinária		3.873.441,63	2.744.393,54			
Recursos Próprios		3.873.441,63	2.744.393,54			
Vinculada		24.460,00	0,00			
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00			
Outras Destinações de Recursos		24.460,00	0,00			
Transferências Financeiras Concedidas (VII)		0,00	0,00			
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00			
Transferências Concedidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00			
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00			
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00			
Pagamentos Extraorçamentários (VIII)		994.306,55	602.749,89			
Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados		698.094,52	447.404,55			
Pagamentos de Restos a Pagar Processados		43.618,05	11.926,96			
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		228.644,33	141.437,46			
Outros Pagamentos Orçamentários		23.949,65	1.980,92			
Saldo para o Exercício Seguinte (IX)		141.294,43	42.294,86			
Caixa e Equivalentes de Caixa		141.294,43	42.294,86			
TOTAL (X) = (VI + VIII + VIII + IX)		5.033.502,61	3.389.438,29			